Der neue ID. Polo
ID. Polo Launch-Edition Life  155 kW (211 PS) 52 kWh 1-Gang-Automatik
Gesamtpreis: 36.040,00 EUR
QR-Code scannen und dieses Auto
interaktiv entdecken!
VW Code
VHFDWFGT

Gesamtpreis
36.040,00 EUR
Order key
ES13NJ X10 R1R1 ZA ZFD Z01 Y5B WW1 PJ1 4KF
Exterieur Farbe
Pythongelb Metallic
R1R1
0,00 EUR
Interieur Farbe
Soul-Schwarz/Soul-Schwarz/Schwarz/ Ceramique
ZA
VW Code
VHFDWFGT
29.04.2026 2
Der neue ID. Polo | ID. Polo Launch-Edition Life  155 kW (211 PS) 52 kWh 1-Gang-Automatik
VW Code: VHFDWFGT
Sonderausstattung
Pythongelb Metallic R1R1 0,00 EUR
Summe 0,00 EUR
29.04.2026 3
Der neue ID. Polo | ID. Polo Launch-Edition Life  155 kW (211 PS) 52 kWh 1-Gang-Automatik
VW Code: VHFDWFGT
Serienausstattung
Sicherheit und Technik
3A2 ISOFIX-Halteösen für Kindersitze auf den äußeren Rücksitzen
sowie auf dem Beifahrersitz, i-Size-kompatibel
2H5 Fahrprofilauswahl
76C Ladekabel Mode 3 Typ 2, 16 A
1N3 Servolenkung elektromechanisch, geschwindigkeitsabhängig
geregelt
7AA Wegfahrsperre elektronisch
5ZF Sicherheitsoptimierte Kopfstützen vorn
1T9 Verbandtasche, Warndreieck und Warnweste
4UF Airbag für Fahrer und Beifahrer, mit Beifahrerairbag-Deak-
tivierung
LH2 Maximale DC-Ladeleistung (Gleichstrom) abhängig von der
Antriebsbatterie
ES7 CCS-Ladedose
6C2 Kopfairbags vorn und hinten, Seitenairbags vorn, Center-Airbag
9P4 Warnton und -leuchte für nicht angelegte Gurte vorn und hinten
NZ4 Notruf-Service, ab Erstauslieferung 10 Jahre, benötigte Mobil-
funknetze und ggf. VW-Connect-Vertrag erforderlich
4Q6 Bidirektionales Laden (Wechselstrom AC und Gleichstrom DC;
AC-Entladen nur möglich mit Entladeadapter PowerSocket)
Komfort und Nutzen
3GN XL-Stauraum inkl. Gepäckraumboden in 2 Höhen einstellbar, für
ebene Ladefläche
4KF Seitenscheiben hinten und Heckscheibe abgedunkelt
9Z0 12-V-Steckdose in der Mittelkonsole vorn
4I7 Schlüsselloses Startsystem "Keyless Start" ohne SAFE-Ver-
riegelung
8S3 Zusätzliche Leseleuchten hinten
Ausstattung Interieur
0TD Textilfußmatten vorn und hinten
3L3 Vordersitze mit Höheneinstellung
5XJ Make-up-Spiegel beleuchtet in den Sonnenblenden
3NZ Rücksitzbank ungeteilt, Lehne asymmetrisch geteilt umklappbar
N0U Sitzmittelbahnen der Vordersitze und äußeren Rücksitzplätze in
Stoff
QQ1 Ambientebeleuchtung weiß
Q1A Normalsitze vorn
Ausstattung Exterieur
6FE Außenspiegelgehäuse schwarz
2JB Stoßfänger in Wagenfarbe
Fahrerassistenzsysteme
6I5 Spurhalteassistent "Lane Assist" und "Emergency Assist" Basis
8T3 Automatische Distanzregelung ACC
8J3 Notbremsassistent "Front Assist" mit Fußgänger- und Rad-
fahrererkennung
7X2 Einparkhilfe - Warnsignale bei Hindernissen im Front- und Heck-
bereich
EM3 Aufmerksamkeits- und Müdigkeitswarnung mit Fahrerbeobach-
tungskamera